
 
  

 
 
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й     С О В Е Т 
ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ГОРОД   РЫБИНСК 

пятого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от  22 октября 2025                                                                       № 196  
 
 
О внесении изменений в решение  
Муниципального Совета городского округа 
город Рыбинск от 30.06.2022 № 295 «О структуре  
Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области» 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 
власти»,  Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области 

Муниципальный Совет городского округа город Рыбинск 
 

Р Е Ш И Л: 
 
1. Внести в решение Муниципального Совета городского округа            

город Рыбинск от 30.06.2022 № 295 «О структуре Администрации городского 
округа город Рыбинск Ярославской области» (в редакции решений            
от 25.08.2022 № 314, от 18.10.2022 № 326, от 22.12.2022 № 350, от 03.04.2023     
№ 365, от 31.08.2023 № 399, от 26.10.2023 № 24, от 28.03.2024 № 52,            
от 30.05.2024 № 81, от 04.07.2024 № 92; от 30.10.2024 № 112) следующие 
изменения: 

1.1. В пункте 3 приложения 1 «Структура Администрации городского 
округа город Рыбинск Ярославской области» слова «- Департамент по 
социальной поддержке населения Администрации городского округа город 
Рыбинск Ярославской области;» исключить. 

1.2. Приложение 2 «Структурная схема Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области» изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области 
провести организационно-распорядительные действия в соответствии с 



 

 
 

2

трудовым законодательством и привести правовые акты в соответствие с 
настоящим решением.  

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Рыбинские 
известия». 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2026 года. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Муниципального 
Совета городского округа город Рыбинск (председатель Щедрина П.Е.). 

 
 
 

Глава городского округа  
 город Рыбинск     

 

Д.С. Рудаков  

Председатель	Муниципального	
Совета	городского	округа		
город	Рыбинск	

 
С.В. Кочегарова

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


